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         Pan  

         Aleksander Tadych  

         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

         Rady Miejskiej w Łobżenicy 

 

 

Szanowny Panie Przewodniczący, 

W odpowiedzi na Pana interpelację, którą otrzymałem z Biura Rady Miejskiej  

w Łobżenicy w dniu 08 marca 2024 r. przedstawiam co poniżej. 

Nie jest prawdą, jakoby Komitet Wyborczy Piotra Łososia prowadził agitację wyborczą w 

godzinach pracy urzędowania Burmistrza i to za pomocą samochodu służbowego, czy 

pracownika Urzędu. Proszę o wskazanie danych personalnych osób (w tym sołtysów), które 

rozpowszechniają nieprawdziwe informacje na temat kampanii wyborczej prowadzonej przez 

Piotra Łososia. 

Wniosek o przeprowadzenie doraźnej kontroli w trybie pilnym w sprawie, o której 

wspomina Pan Radny, może być zrealizowany w drodze powołania przez Radę doraźnej 

komisji do wykonywania zadań. Zgodnie z § 15 ust. 3 Statutu Rada w tym celu może powołać 

komisje, określając jej skład i zakres działania. Kontrola może być również przeprowadzona 

przez Komisję Rewizyjną, która zgodnie z § 81 Statutu wykonuje inne zadania kontrolne na 

zlecenie Rady w zakresie i w formach wskazanym w uchwałach Rady. W pozostałym zakresie 

Komisja Rewizyjna pracuje zgodnie z ustalonym planem pracy. 

Zgodnie z art. 24 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym radny ma prawo, jeżeli nie narusza 

to dóbr osobistych innych osób, do uzyskiwania informacji i materiałów, wstępu do 

pomieszczeń, w których znajdują się te informacje i materiały. Wobec powyższego proszę o 

wskazanie jakiego okresu dotyczyć ma kontrola kart drogowych. A następnie zapraszam do 

zapoznania się z tymi materiałami, które zostaną przygotowane przez pracowników Urzędu. 

Kolejno wskazuję, że nie jest prawdą, że z środków pochodzących z budżetu Gminy 

Łobżenica wyprodukowano foldery, które miałyby być wykorzystane w kampanii wyborczej 

Burmistrza Łobżenicy. 

Materiał podsumowujący kadencję samorządu w latach 2018-2024 pod nazwą „Fakty 

Łobżenickie” został sfinansowany ze środków budżetu Gminy Łobżenica z działu 75075- 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego, w kwocie 6176,00 zł brutto. Dystrybucja gazety 

została zlecona podmiotom zewnętrznym. Do powyższego zadania nie używano samochodu 

służbowego należącego do Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica oraz nie zlecono rozwożenia 

powyższych materiałów pracownikom Urzędu. 

Informuję, że niewykorzystany urlop wypoczynkowy  Burmistrza Łobżenicy, wyniesie 45 

dni. Wskazana liczba urlopu nie jest jednoznaczna z ilością niewykorzystanego urlopu, która 

będzie miała miejsce na koniec obecnej kadencji. Burmistrz Łobżenicy jeżeli tylko sytuacja na 

to pozwoli, zamierza jeszcze skorzystać z przysługującego mu urlopu. Ponadto informuję, że 

nie jest celowym działaniem gromadzenie dni urlopu przez Burmistrza Łobżenicy, w celu 

wypłaty ekwiwalentu pieniężnego. Kumulacja 45 dni urlopu wynika głównie z wcześniejszych 



absencji ścisłego kierownictwa Urzędu oraz mnogości i ważności prowadzonych w ostatnich 

latach inwestycji, które Burmistrz w poczuciu odpowiedzialności starał się bezpośrednio 

nadzorować. 

 

         z up. BURMISTRZA  

  

         /-/ Józef Lewandowski 

         Zastępca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Adresat 

2. a/a 

 

Do wiadomości: 

1. Pan Antoni Kapeja - Przewodniczący Rady Miejskiej w Łobżenicy 

 
 


